— 1 —

各县（区）工业和信息化主管部门、财政局：

现将《河南省工业和信息化厅 河南省财政厅关于开展 2024

年省级制造业高质量发展专项资金项目申报工作的通知》（豫工

信联规〔2023〕157 号）转发给你们，请认真学习文件精神，严

格按照文件要求，积极组织符合条件的辖区企业进行项目申报，

濮工信〔2023〕147 号

— 2 —

具体要求通知如下。

一、申报要求

企业在申报技改示范类项目时，需注意以下内容：

1.“企业基本情况”部分须增加公司章程、财务管理制度等

相关文件，需增加企业报送财务会计报告和有关信息的截图。

2.项目申报资料的目录需添加页码，资料需加盖骑缝章。

二、工作要求

（一）树牢责任意识。各县（区）工信部门与财政部门要树

牢责任意识，对上加强沟通衔接，对内加强协同配合，按照专项

资金管理办法、省市申报通知等文件要求，严格把关，切实做好

前期项目调研、筛选工作，共同组织好项目申报、初审等工作。

（二）严格材料审核。各县（区）工信部门、财政部门要对

辖区内企业的申报材料及原件进行认真审核，保证资料的真实性、

完整性、合规性。对申报材料不齐全、手续不完善、不符合支持

方向的项目不能上报；对项目建设单位提供伪造、虚假材料的，

取消申报资格。

（三）加强现场审核。各县（区）工信部门、财政部门要对

拟申报项目进行实地查看，按照专项资金管理办法、省市申报通

知等文件要求开展现场核实、评审。

（四）严格工作纪律。各县（区）工信部门、财政部门要严

格执行中央和省市有关廉洁自律规定，不得向企业收取任何费用。

— 3 —

（五）联合推荐上报。各县（区）工信部门、财政部门在严

格组织初审的基础上，联合行文推荐项目，按要求签字盖章。

三、报送要求

（一）县（区）工业和信息化主管部门联合同级财政部门对

补贴类和奖励类项目分别按照各责任科室申报要求组织实施，联

合行文推荐项目，并在要求时间内将相关申报材料报送市工信局

对应责任科室、市财政局企业科。具体要求如下：

1.技改示范类项目申请报告一式 4套、联合推荐文件（包括

附件 2、3、4）一式 4 份报送至市工信局规划科，上报截止时间

为 2023 年 9月 20 日，同时报扫描件及电子版，逾期不予受理。

2.“机器换人”项目申请报告、联合推荐文件（包括附件 5）

各一式 4份报送至市工信局装备工业与材料工业科，上报截止时

间为 2023 年 9 月 28 日，同时报扫描版及电子版，逾期不予受理。

3.工业互联网创新发展项目申报书一式4 套，联合推荐文件

（包括附件 3、6）一式 4份报送至市工信局数字化与未来产业科，

上报截止时间为 2023 年 9 月 22 日，同时报扫描件及电子版，逾

期不予受理。

4.优秀智能应用场景项目申报书一式 2套，联合推荐文一式

2份（包括附件3）报送至市工信局数字化与未来产业科，上报截

止时间为 2023 年 9 月 22 日，同时按照要求在指定平台上传相应

申报材料，逾期不予受理。

— 4 —

5.制造业创新中心项目申报材料与联合推荐文各一式 4套，

报送至市工信局技术创新与节能科，上报截止时间为 2023 年 9

月 20 日，同时报扫描件及电子版，逾期不予受理。

6.豫酒发展资金项目申请报告一式 4套、联合推荐文件（包

括附件 2、3）一式 4份报送市工信局消费品工业科，上报截止时

间为 2023 年 9 月 25 日，同时报扫描件及电子版，逾期不予受理。

7.通过国家仿制药质量和疗效一致性评价的企业申请材料

一式 4套、联合推荐文件（包括附件 2、3）一式 4份报送市工信

局消费品工业科，上报截止时间为 2023 年 9月 25 日，同时报扫

描件及电子版，逾期不予受理。

8.省头雁企业奖励资金申请报告一式 4套、联合推荐文件（包

括附件 2、3、7）一式 4 份报送至市工信局规划科，上报截止时

间为 2023 年 10 月 7日，同时报扫描件及电子版，逾期不予受理。

9.国家工业互联网、大数据产业发展、服务型制造、新一代

信息技术与制造业融合发展项目申报表一式4套，联合推荐文，

报送至市工信局数字化与未来产业科，上报截止时间为 2023 年 9

月 22 日，同时报扫描件及电子版，逾期不予受理。

10.国家质量标杆申报表、联合推荐文各一式 4 套，报送至

市工信局技术创新与节能科，上报截止时间为 2023 年 9月 22 日，

同时报扫描件及电子版，逾期不予受理。

（二）联系人、联系方式

— 5 —

市工信局

规划科 张  宇    6666282

装备工业与材料工业科    翟小蒙    6666521

数字化与未来产业科 王  爽    6661558

消费品工业科 程爱霞    6666089

技术创新与节能科 王长青    6666089

市财政局

企业科 李红纲    6666729

附件：1.河南省工业和信息化厅  河南省财政厅关于开展

2024 年省级制造业高质量发展专项资金项目申报

工作的通知（豫工信联规〔2023〕157 号）

2.关于推荐申报 2024 年省级制造业高质量发展专项

资金项目的报告

3.项目真实性承诺书

4.2024 年省级制造业高质量发展专项资金技改示范

类项目汇总表

5.2024 年省级制造业高质量发展专项资金“机器换

人”项目申报汇总表

6.2024 年河南省制造业高质量发展专项资金工业互

联网创新发展项目汇总表

ꆡ

ꆡ

ꆡꆡꆡ

ꆡ

ꄕ ꄖ

附件1

ꄌ ꄌ ꄌ ꅦ ꅧ

ꅨ ꅪ

ꄌ ꅨ

ꅨ ꅨ

ꄙ

ꅦ ꄏ ꅧꄚꅦ ꄕ ꄖ ꅧꄌꄙ

— 7 —

ꎲꎰꎲꎳꄏꎲꎰꎲꎵ ꎲꎰꎲꎳ ꎳꎲ

ꎲꎰꎲꎳ ꎳꎳ

ꎲꎰꎲꎱ ꎶꎲ

ꎲꎰꎲꎴ

튻 횧돖훘뗣

ꎷ

ꎲꎸ

ꎱꪱ

— 8 —

ꄏꄏꄏ

— 9 —

ꄏꄏꄏ ꅦ ꎲꎰꎲꎲ ꎹ ꎱ ꎲꎰꎲꎳ

ꎸ ꎳꎱ ꅨ ꅪ ꅧ

ꄏꄏꄏ ꄌ ꅦ ꎲꎰꎲꎲ

ꎹ ꎱ ꎲꎰꎲꎳ ꎸ ꎳꎱ ꅨ ꅪ

ꅧ

ꄏꄏꄏ ꄌ ꄌ ꄌ

ꅦ ꎲꎰꎲꎲ ꎹ ꎱ

ꎲꎰꎲꎳ ꎸ ꎳꎱ ꅨ ꅪ

ꄌ ꅧ

ꄏꄏꄏ ꄌ ꄌ

ꅦ ꎲꎰꎲꎲ ꎹ ꎱ ꎲꎰꎲꎳ ꎸ ꎳꎱ ꅨ ꅪ

ꅧ

ꄏꄏꄏ ꅦ ꎲꎰꎲꎲ ꎹ ꎱ

ꎲꎰꎲꎳ ꎸ ꎳꎱ ꅨ ꅪ

ꅧ

ꄏꄏꄏ ꅦ ꎲꎰꎲꎲ ꎹ ꎱ

ꎲꎰꎲꎳ ꎸ ꎳꎱ ꅨ ꅪ

ꅧ

ꄏꄏꄏ ꅦ

ꅪ ꅨ ꎹꅧ

뛾ꄌ퟊뷰낲업풭퓲

ꄌ ꄌ

— 10 —

ꅨ ꄌ ꄌ

ꅨ

ꄌ ꄍ

ꅨ ꅨ

ꅦ ꅨ

ꅧꄍ

ꄌ

ꅦ ꅧ ꄌ ꄌ ꄌ ꅦ ꅧ

ꅨ

ꄌ ꅨ

ꄍ

ꄌ

ꄍ

ꅨ

ꄌ ꄍ

ꅦ ꅧ ꄌ ꄌ ꄌ ꅦ ꅧ

ꅨ ꅨ

ꄌ ꅨ ꄌ

ꅨ ꅨ ꄍ

ꅦ ꅧ

— 11 —

— 12 —

ꎶꪱ ꎲꎰꎲꎴ

ꎷꪱ ꎲꎰꎲꎴ

ꎸꪱ ꎲꎰꎲꎴ

ꎹꪱ ꎲꎰꎲꎴ

ꎱꎰꪱ ꎲꎰꎲꎴ

ꎱꎱꪱꎲꎰꎲꎴ

ꆡꆡꆡ

ꎲꎰꎲꎳ ꎹ ꎱꎳ

— 13 —

뢽볾ꎱ

ꎲꎰꎲꎴ

ꄌ ꄌ ꄌ ꅦ ꅧ

ꅨ ꅪ

ꄌ

ꅨ ꄌ ꄌ

ꅨ ꅨ ꄙ

ꄚ

ꅦ ꄕꎲꎰꎲꎲꄖꎸ ꅧꄌ ꄙ

ꅦꎲꎰꎲꎲꄏꎲꎰꎲꎵ ꅧ ꄚꅦ

ꄕꎲꎰꎲꎲꄖꎴꎶ ꅧꄌ ꄙ

ꅦꎲꎰꎲꎳꄏꎲꎰꎲꎵ ꅧꄚꅦ ꄕꎲꎰꎲꎳꄖꎲꎷ ꅧꄌ

ꄙ

ꄚ ꅦ ꄕꎲꎰꎲꎳꄖꎳꎳ ꅧꄌ

ꄙ

ꄚ ꅦ ꄕꎲꎰꎲꎱꄖꎶꎲ

ꅧ ꅨ ꅨ ꄌ

ꎲꎰꎲꎴ

ꅦ ꎲꎰꎲꎳ ꅨ

— 14 —

ꅧ ꄍ ꅪ

튻ꄌ횧돖훘뗣

ꅦ ꅧ

ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ

ꄌ ꄌ ꎷ ꅨ

ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ

ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ

ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ

ꄌ ꅦ ꅧ ꄌ ꄌ

ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ

ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ

ꄌ ꄌ ꄌ ꎲꎸ ꄌ

ꄌ ꄍ

ꅦ ꅧ

ꄌ ꄌ

ꅨ ꄌ

ꄍ

ꅪ ꄌ ꄌ

ꄌ ꅨ

ꄌ ꄍ

ꅪ

ꅨ ꅨ

— 15 —

뛾 횧돖랽쪽

ꎲꎰꎲꎴ

ꎳꎰꎥ

ꎱꎰꎰꎰ ꎲꎰꎲꎳ

ꎲꎰꎰꎰ

ꎲꎰꎲꎲ ꎷ ꎱ ꎲꎰꎲꎳ ꎶ ꎳꎰ

죽 짪놨쳵볾

— 16 —

ꅦ ꅧ ꅨ ꄌ

ꅦ ꅧ ꎲꎰꎰꎰ ꅫ

ꅦ ꅧ ꄍ

ꄌ

ꄙꎲꎰꎲꎴ

ꄚꅦ

ꅧꄍ ꃎ ꅨ ꃁꎴꅨ

ꄍ

ꅨ ꄍ ꅪ

ꅦ ꅧ ꅦ ꎱꅧ

ꅦ ꅧ ꅦ ꅧ

ꅦ ꅧ ꆡ

ꎱꪱꎲꎰꎲꎴ

ꅦ ꎳꅧꅫ

ꎲꪱ ꅫ

ꎳꪱ ꅨ ꅫ

ꎴꪱ ꄓ ꄔ ꅦꃨꃴꃴꃰꅪ

ꃷꃷꃷꪱꃣꃲꃥꃤꃩꃴꃣꃨꃩꃮꃡꪱꃧꃯꃶꪱꃣꃮ ꅧꄓ ꄔ ꄓ

ꄔ ꄓ ꄔ ꄓ

ꄔ ꅦꃨꃴꃴꃰꃳꅪ ꃷꃷꃷꪱꃧꃳꃸꃴꪱꃧꃯꃶꪱꃣꃮꃩꃮꃤꃥꃸꪱꃨꃴꃭꃬꅧ

ꄓ ꄔ ꅫ

ꎵꪱ

— 17 —

ꅫ

ꎶꪱ ꅦ

ꎲꅧꄍ

ꅦ ꅧ ꆡ

ꎱꪱ ꅦ ꎴꅧꅫ

ꎲꪱ ꅫ

ꎳꪱ ꅦ ꄌ ꄌ

ꄌ ꅧꄍ

ꅦ ꅧ ꆡ

ꎱꪱ ꎲꎰꎲꎲ ꅦ ꅧꅨ

ꅦ

ꅧꄌ ꅦ ꄌ ꄌ

ꅧꄌ ꅫ

ꎲꪱꎲꎰꎲꎳ ꎶ ꅦ ꄌ ꄌ

ꅧꅫ

ꎳꪱ ꅦ

ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ

ꅨ ꄌ ꅧꅫ

ꄌ ꄌ ꄌ

ꄍ

ꎴꪱ ꅦ

ꎵꅧꅨ ꄌ

— 18 —

ꄍ ꄍ

ꄌ

ꅦ ꅧ ꅨ

ꄍ

ꅨ

ꅨ ꄍ

ꅦ ꅧ ꄌ ꄌ

ꅨ ꅦ ꅧ

ꄌ ꅨ

ꅫ ꄌ ꄌ

ꄌ ꄌ

ꄌ ꅫ ꅨ ꄌ

ꄌ ꄌ ꅦ ꅧ

ꅨ

ꅦ ꅧ ꄌ

ꄌ

ꅦ ꅧꅨ ꅦ

ꅧꄍ ꅨ ꄍ

ꅦ ꅧ

ꄌ ꄌ ꅨ ꄍ

ꅪ ꅪ ꄏ ꆡ

ꅪ ꄏ ꆡ

— 19 —

뢽볾

쓪쪡벶훆퓬튵룟훊솿랢햹힨쿮퟊뷰벼룄쪾랶샠쿮쒿

룄퓬

짪 쟫 놨 룦

— 20 —

뢽볾ꎲ

짪놨닄쇏헦쪵탔짹쏷

컒릫쮾횣훘짹쏷ꅪ쯹쳡붻뗄짪놨ꎲꎰꎲꎴ쓪쪡벶훆퓬튵룟훊솿

랢햹힨쿮퟊뷰벼룄쪾랶샠쿮쒿닄쇏헦쪵ꄌ뫏램ꄍ죧폐늻럻뫏짪놨

튪쟳믲늻쪵횮뒦ꅨ풸뢺쿠펦뗄램싉퓰죎ꅨ늢돐떣평듋닺짺뗄튻쟐

뫳맻ꄍ

쳘듋짹쏷ꄍ

웳튵램죋듺뇭 ꅦ쫖킴잩ퟖꅧꅪ

웳튵룇헂ꅪ

쓪ꆡꆡ퓂ꆡꆡ죕

— 21 —

뢽볾ꎳ

ꎲꎰꎲꎴ쓪쪡벶훆퓬튵룟훊솿랢햹힨쿮퟊뷰

벼룄쪾랶샠쿮쒿짪쟫뇭

ꅦ ꅧꅪ ꅪ ꄌ

ꅦ ꅧ

ꆡꆡ

ꅦ ꅧ

ꆡꆡ

ꎲꎰꎲꎳ

ꎲꎰꎲꎱ ꎲꎰꎲꎱ

ꎲꎰꎲꎲ ꎲꎰꎲꎲ

ꅦ ꅧ

ꅦ ꄌ ꅧ

ꅦ ꅧ

ꆡꆡ ꆡꆡ

ꅩ

ꆡ

ꅦ ꅧ

ꆡꆡ ꆡꆡ

ꅩ

ꆡ
ꅦ ꅧ

ꆡꆡ ꆡꆡ

— 22 —

ꎴ

ꎲꎰꎲꎴ

ꎱꪱ쿮쒿뷩짜

ꎲꪱ쿮쒿쒿뇪뫍죎컱 몬룟뛋뮯룄퓬 훇쓜뮯룄퓬 싌즫뮯룄

퓬쏨쫶

ꎱꪱ짪놨떥캻룅뿶 냼삨웳튵볲뷩 ퟩ횯뷡릹 닆컱ힴ뿶

웳튵뺭펪쟩뿶뗈

ꎲꪱ맜샭쮮욽

ꎳꪱ벼쫵쮮욽

ꎴꪱ탐튵폅쫆

ꎱꪱ쪵쪩쓚죝

ꎲꪱ쪵쪩볆뮮뫍낲업

ꎳꪱ짌튵쒣쪽뫍퓋펪쒣쪽

ꎴꪱ쿮쒿뗄룟뛋뮯 훇쓜뮯 싌즫뮯쮮욽

ꎵꪱ쿮쒿쪵쪩뫳탎돉뗄쪾랶뗣 뒴탂뗣

— 23 —

컥 춶퟊풤쯣뫍퟊뷰살풴

쇹 킧틦럖컶

웟 럧쿕럖컶

— 24 —

쓪
쪡
벶
훆
퓬
튵
룟
훊
솿
랢
햹
힨
쿮
퟊
뷰
벼
룄
쪾
랶
샠
쿮
쒿
쟸
볤

폐
킧
춶
퟊
랢
욱
쟥
떥

웳
튵
쏻
돆 퓶
횵
쮰
힨
폃
랢
욱

릫
쮾

릫
쮾

쫽
뿘
믺
뒲

뫏
볆

— 25 —

좷
뚨
췆
볶
뗄

쓪
쪡
벶
훆
퓬
튵
룟
훊
솿
랢
햹

힨
쿮
퟊
뷰
벼
룄
쪾
랶
샠
쿮
쒿
믣
ퟜ
뇭

짏
놨
떥
캻
룇
헂
ꅦ릤
탅
뫍
닆
헾
늿
쏅
ꅧꅪ

떥
캻
ꅪ
췲
풪

ꅦ
ꅧ

ꅦ
ꅧ

ꅦ
ꅧ

룟
뛋

뮯
룄 퓬

쫐 쿘
쪳
욷

택
쿐
쪳
욷

닺
튵
솴

릺
싲

짨
놸
ꅨ

쪹
폃

릤
틕
ꅨ

붨
짨

ꅨ
쪵
쿖

ꄍ

쓪
퓂

쓪
퓂

훇
쓜

뮯
룄 퓬

쫐 쿘
뮯
릤

뮯
릤

탂
닄
쇏

닺
튵
솴

릺
싲

짨
놸
ꅨ

쪹
폃

릤
틕
ꅨ

붨
짨

ꅨ
쪵
쿖

ꄍ

쓪
퓂

쓪
퓂

싌
즫

뮯
룄 퓬

쫐 쿘
룖
쳺

쿈
뷸
룖
쳺

닄
쇏
닺
튵
솴

릺
싲

짨
놸
ꅨ

쪹
폃

릤
틕
ꅨ

붨
짨

ꅨ
쪵
쿖

ꄍ

쓪
퓂

쓪
퓂

— 26 —

— 27 —

ꅦ ꅧ ꅨ

ꅫ

ꅦ ꅧ ꄌ

ꄍ ꅨ ꅪ ꄌ

ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ

ꅦ ꄙ ꄚꅧꅫ

ꅪ ꄌ

ꄌ ꄌ ꄌ

ꅫ

ꅦ ꅧ ꅦ ꅧ

ꅨ ꄌ ꄌ

ꅨ

ꅫ

ꅦ ꅧ ꅨ ꄓ ꄔ ꄓ

ꄔ ꄓ ꄔꅨ ꄓ

ꄔ ꄓ ꄔꄍ

ꄌ

ꄙ ꄓ

ꄔ ꅦ ꅧꄚꅦ ꅧꅨ

ꅨ ꅦ ꅧꅨ

ꄍ ꅪ

ꅦ ꅧ ꅦ ꅧꅫ

— 28 —

— 29 —

— 30 —

ꄏ ꆡ

ꄏ

— 31 —

뢽볾ꎱ

ꄓ ꄔ

ꅦꎲꎰꎲꎴ쓪ꅧ

쿮쒿쏻돆ꅪ

짪놨떥캻 ꅦ볓룇릫헂ꅧꅪ

램죋듺뇭ꅪ

솪쾵죋탕쏻ꅪ

솪쾵뗧뮰ꅪ

뗧ퟓ폊쿤ꅪ

쳮놨죕웚ꅪꎲꎰꆡꆡ쓪ꆡꆡ퓂ꆡꆡ죕

— 32 —

뢽볾

ꆡꆡ ꆡꆡ

— 33 —

ꄓ ꄔ

ꄌ

ꅦ ꄌ
ꅧ

ꅦ ꅧ
ꅦ ꅧ ꅦ ꅧ

ꄌ

ꄌ

ꄌ ꄌ

ꅨ ꄌ ꅨ
ꅨ ꅨ ꅨ ꅨ

ꅨ ꅨ
ꄍ

ꄍ

ꅦ ꅧ

— 34 —

ꎴ

웳튵힢닡탅쾢 훷튪닺욷 짺닺뺭펪쟩뿶 벼쫵퇐뺿뾪랢펦폃

믺릹벰죋풱엤놸쟩뿶 믱뗃쪡벶붱샸 죙폾 ퟊룱돆뫅뗈쟩뿶

쿮쒿놳뺰 춨맽펦폃릤튵쒸믺 믺웷죋 룄퓬뗄쓚죝뫍짨놸

벼쫵랽낸 뢽짦벰펦폃쿮쒿릤틕쇷돌춼늢뇪힢 믺웷뮻죋 뮷

뷚 쿮쒿ퟜ춶퟊쟩뿶 쪵쪩뷸뛈쟩뿶 릤튵쒸믺 믺웷죋 짨

놸릺훃뗄샠뇰 쫽솿뫍쪹폃쟩뿶

쿮쒿쪵쪩뫳 닺짺뗄뺭볃킧틦뫍킧틦럖컶 쳡릩뻟쳥쫽뻝럖

컶 훷튪냼삨

ꎱꪱ짺닺킧싊 짺닺킧싊쳡짽쟩뿶 ꎲꪱ퓋펪돉놾 퓋펪돉놾

붵뗍싊 ꎳꪱ닺욷훊솿 닺욷돶뎧뫏룱싊쳡룟쟩뿶 ꎴꪱ쓜풴쿻

뫄 쓜풴쿻뫄붵뗍쟩뿶 ꎵꪱ죋풱폃릤 벼쫵릤죋엠퇸쟩뿶

ꎶꪱ놣헏낲좫 쫂맊랢짺싊붵뗍쟩뿶 뗈랽쏦

쿮쒿쪵쪩뫳뛔탐튵뗄쪾랶듸뚯ퟷ폃 틔벰퓚탐튵췆맣펦폃뗄

뿉탐탔

— 35 —

뢽
볾

믺
웷
뮻
죋

쪾
랶
쿮
쒿
늹
쳹
퟊
뷰
짪
쟫
뇭

— 36 —

ꅩ

— 37 —

믺
웷
뮻
죋

쪾
랶
쿮
쒿
쟸
볤
폐
킧
춶
퟊
랢
욱
쟥
떥

웳
튵
쏻
돆

ꅩ

릫
쮾

릫
쮾

쫽
뿘
믺
뒲

퓶
횵
쮰
힨
폃
랢
욱

뫏
볆

— 38 —

ꄓ
ꄔ

ꅦ
ꅧ

ꅪ
ꅦ

ꅧ
ꅪ

ꅪ ꅪ

ꅦ
ꅩ
ꅧ

ꅦ
ꅩ
ꅧ

ꅦ
ꅧ

ꅦ
ꅧ

ꅦ
ꅧ

ꅪ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄍ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꅦ

ꅧ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄍ

— 39 —

ꎳ

ꎲꎰꎲꎴ

ꎳꎥ ꎸꎰꎥ

— 40 —

ꅨ ꄍ

ꅦ ꅧ ꄌ ꅨ

ꅨ

ꅫ ꅦ ꅧ ꄌ ꅨ

ꅨ

ꄍ

ꄍ

ꄌ ꅦ ꅧ

ꅨ

ꅪ

ꅦ ꅧꄍ

ꅦ ꅧ

ꅦ ꅧꄍ

ꄍ

ꅦ ꅧ ꄍ

ꅦ ꅧ

ꅨ ꅨ ꅦ ꅧ

ꄍ

ꅨ ꄍ

ꄏ

ꅨ ꅦ ꅧ

ꄍ

— 41 —

— 42 —

— 43 —

ꄍ

ꄌ

ꅦ ꅧ ꄌ ꅨ ꄍ

ꅦ ꅧ ꄌ ꄌ ꄌ ꅦ ꅧ

ꅨ ꎲꎰꎲꎳ ꎱꎰ ꎱꎰ

ꅦ ꅧ

ꅦ ꎴꅧ

ꄌ ꅨ ꅦ

ꃕ ꅧ ꅦ

ꅧꄍ

ꅪ

ꆡꎰꎳꎷꎱꄏꎶꎵꎵꎰꎹꎹꎱꎱꆡꎶꎵꎵꎰꎹꎸꎶꎴ

ꆡꎰꎳꎷꎱꄏꎶꎵꎸꎰꎸꎰꎶꎰꆡꎶꎵꎸꎰꎸꎰꎴꎹ

— 44 —

뢽볾ꎱ

ꆡ ꆡ

컒떥캻횣훘돐억ꅪ쯹쳡붻뗄쫗첨 ꅦ쳗ꅧ훘듳벼쫵ힰ놸붱늹퟊

뷰짪놨닄쇏헦쪵ꄌ뫏램ꅫ죧폐늻쪵ꄌ늻램횮뒦ꅨ풸돐떣쿠펦뗄램

싉퓰죎ꄍ

떥캻램죋듺뇭 ꅦ잩ퟖꅧꅪ

떥캻룇헂ꅪ

쓪ꆡꆡ퓂ꆡꆡ죕

— 45 —

뢽볾ꎲ

뫓쓏쪡쫗첨 ꅦ쳗ꅧ훘듳벼쫵ힰ놸놣럑늹쳹퟊뷰짪쟫뇭

짪
쟫
떥
캻
믹
놾
쟩
뿶

떥캻쏻돆 ꅦ탫볓룇릫헂ꅧ

떥캻탔훊 램죋듺뇭

힢닡뗘 힢닡퟊놾

막좨뷡릹

훷펪튵컱

쿪쾸춨톶뗘횷 쫐ꆡꆡꆡꆡꆡ쟸 ꅦ쿘ꅧ

솪쾵죋 솪쾵뗧뮰

쫖ꆡ믺 뗧ퟓ폊쿤

풱릤ퟜ죋쫽 퇐랢죋풱쫽

짏쓪훷펪쫕죫
ꅦ췲풪ꅧ

짏쓪쫗첨 ꅦ쳗ꅧ
닺욷햼쿺쫛쫕죫
뇈훘 ꅦꎥꅧ

춶
놣
ힰ
놸
쟩
뿶

춶놣ힰ놸죏뚨
쏻돆벰탍뫅

짪놨늹쳹춶놣
ힰ놸쏻돆벰탍뫅

춶놣ힰ놸폃뮧쏻돆
춶놣ힰ놸쫽솿
ꅦ첨ꅩ쳗ꅧ

놣럑뷰뛮 ꅦ췲풪ꅧ 놣쿕럑싊 ꅦꎥꅧ

놣쿕웚볤 ꆡꆡꆡ쓪ꆡꆡ퓂ꆡꆡ죕훁ꆡꆡꆡ쓪ꆡꆡ퓂ꆡꆡ죕

춶놣ힰ놸붻뢶쟩뿶ꄌ
퓋탐쟩뿶뗈

뫓쓏쪡쫗첨 ꅦ쳗ꅧ
훘듳벼쫵ힰ놸닺욷
죏뚨컄볾쏻돆벰컄뫅

— 46 —

뢽볾ꎳ

ꅦ ꅧ

ꅦ ꅧ

ꆡꆡꆡꆡꆡ ꅦ ꅧ

ꆡ

ꅦ ꅧ

ꅦ ꅧ

ꅦꎥꅧ

ꅦ ꅧ
ꅦ ꅧ

ꅦ ꅧ
ꅦ ꅧ

ꅦ ꅧ

ꅦ ꅧ

— 47 —

ꎴ

뫓쓏쪡쫗첨 ꅦ쳗ꅧ훘듳벼쫵ힰ놸

짪놨붱늹퟊뷰닺욷믣ퟜ뇭

ꅦ ꅧꅪ

ꆡ

ꎱ
ꇁꇁ

ꇁꇁ ꅦ ꅧ

ꎲ
ꇁꇁ

ꇁꇁ ꅦ ꅧ

ꎳ
ꇁꇁ

ꇁꇁ ꅦ ꅧ

ꅪꄓ ꄔ ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ
ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ

ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ
ꅦ ꅧ ꄌ ꄌ ꄌ

ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ
ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ ꎲꎸ

ꄍ

— 48 —

ꎴ

맘폚뾪햹ꎲꎰꎲꎴ쓪쪡벶훆퓬튵룟훊솿랢햹

힨쿮퟊뷰릤튵뮥솪췸뒴탂랢햹쿮쒿짪놨릤ퟷ뗄

춨ꆡꆡꆡ횪

ꎲꎰꎲꎳꄏꎲꎰꎲꎵ

ꎲꎰꎲꎳ ꎳꎲ

— 49 —

뛾 횧돖랽쪽

죽 짪놨쳵볾

— 50 —

ꅨ ꅨ

ꄍ

ꅦ ꅧ ꄌ ꄌ ꄌ

ꄌ ꄌ ꄌ ꅨ

ꄍ

ꅦ ꅧ ꄌ

ꅫ

ꅨ ꅫ

ꄌ

ꄌ ꄍ

ꅦ ꅧ ꅨ

ꄍ

ꅦ ꅧ ꅨ ꄓ ꄔ ꄓ

ꄔꅨ ꄓ ꄔ ꄓ

ꄔꄍ

ꄌ

ꄙ

ꄚꅨ ꅨ

ꅦ ꅧꅨ

ꄍ ꅪ

ꅫ

ꄌ ꄌ ꄌ ꅦ ꅧ

— 51 —

ꎳꪱ

ꎴꪱꎲꎰꎲꎴ

ꎵꪱ

ꎶꪱ

ꎷꪱ

ꎸꪱ

ꎹꪱ ꎲꎰꎲꎲ

ꎱꎰꪱꎲꎰꎲꎳ ꎶ

ꎱꎱꪱ ꃷꃷꃷꪱꃣꃲꃥꃤꃩꃴꃣꃨꃩꃮꃡꪱꃧꃯꃶꪱꃣꃮ

— 52 —

ꆡꆡ

— 53 —

ꆡꆡ

— 54 —

뢽ꆡ볾

쓪쪡벶훆퓬튵룟훊솿랢햹힨쿮퟊뷰

릤튵뮥솪췸뒴탂랢햹쿮쒿짪놨쫩

— 55 —

ꎲꎰꎲꎴ

ꆡꆡ ꆡꆡ

— 56 —

뺭쿖뎡뫋닩 웳튵짪놨닄쇏헦쪵폐킧 럻뫏짪놨튪쟳

릤튵뫍탅쾢뮯훷맜늿쏅룇헂 ꆡ 닆헾늿쏅룇헂

쓪ꆡꆡ퓂ꆡꆡ죕

— 57 —

쓪쪡벶훆퓬튵룟훊솿랢햹힨쿮퟊뷰

릤튵뮥솪췸뒴탂랢햹쿮쒿짪놨뇭

ꅦ ꅧ

ꅦ ꅧ

ꅩ

ꅦ ꄌ
ꅧ

ꅦ ꅧ

ꅦ ꅧ

ꅦ ꅧ ꅦ ꅧ

ꅦ ꅧ

ꅦ ꅧ
ꄌ ꄌ

ꅦ ꅧ
ꄌ ꄌ

— 58 —

— 59 —

ꅦ ꅧ

ꅪ

ꅪ

ꆡꆡ ꆡꆡ

ꄌ ꄌ ꅨ ꅦ ꅧ ꄌ
ꅪ

ꅪ ꅪ

ꆡꆡ ꆡꆡ ꆡꆡ ꆡꆡ

— 60 —

ꅦ ꄌ ꅧ

ꄌ

ꎱꪱꎱ
ꅩ ꅩ ꅪ ꅩ

ꅨ ꅩ ꅫ ꅩ ꅫ
ꅩ ꅫ ꅩ

ꅦ ꅪ ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ
ꄌ ꄌ ꅫ ꅪ ꄌ ꄌ ꄌ

ꄌ ꅫ ꅪ ꄌ ꄌ
ꄌ ꅫ ꅪ ꄌ ꅧ

ꅩ ꅫ ꅩ
ꅪ ꅩ ꅦ

ꅧ
ꅪ ꄍ
ꅦ ꅨ

ꅧꅪ

— 61 —

ꅪ
ꅪ

ꅨ ꅫ ꅫ
ꅫ ꅫ

ꅦ ꅧꅪ

ꅪ
ꅪ ꅦ

ꅧ
ꅦ ꄌ

ꅧꅪ

ꅪ
ꅨ ꄌ

ꅫ ꄌ
ꅫ

ꅪ
ꅫ ꅫ
ꅫ ꅫ
ꅫ ꅫ
ꅫ ꅫ

ꅪ ꅦ
ꅧ

ꅦ ꅧꅪ

ꅪ
ꅨ ꅪ ꅨ ꅪ

ꅦ ꅨ
ꅧꅪ

— 62 —

ꅪ
ꅦ ꅧ

ꅪ ꅦ ꄌ
ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ
ꄌ ꅧ

ꅪ
ꅪ

ꅪ
ꅪ
ꅪ
ꅪ
ꅪ

ꅪ
ꅪ

ꅪ
ꄌ ꅪ ꅨ

ꅪ
ꄌ ꅪ ꅨ

ꅪ
ꄌ ꅪ ꅨ

— 63 —

뛾ꄌ욽첨펦폃뎡뺰뷩짜

ꅦ ꅧ

ꅦ ꅧ

ꅦ ꅧ

죽ꄌ욽첨쿮쒿믹놾쟩뿶

ꅦ ꅧ ꅦ ꄌ ꄌ ꅧ

ꅦ ꅧ ꅦ ꅧ

ꅦ ꅧ ꅦ ꅧ

쯄ꄌ욽첨쿮쒿훷튪쓚죝

ꅦ ꅧ ꄌ

ꅦ ꅧ

ꅦ ꅧ ꅦ ꅧ

컥ꄌ욽첨쿮쒿쪾랶ퟷ폃

ꅦ ꅨ

ꅧ

ꅨ ꄌ ꄌ ꄌ

ꄌ ꄌ ꅨ

ꄍ

쇹ꄌ욽첨쿮쒿캴살햹췻

ꅦ ꅨ ꄌ ꄌ

ꄌ ꅧ

웟ꄌ웤쯻쮵쏷닄쇏

— 64 —

ꅦ ꅪ ꄌ

ꄌ ꄌ

ꅨ

ꅧ

ꅦ ꅪꎱꪱ ꃁꎴ ꅨ ꅫꎲꪱ

ꎳ ꅨ ꅫ ꎳ ꅫ ꎳ

ꄍꅧ

— 65 —

짪놨릤튵뮥솪췸뇪쪶뷢컶뛾벶뷚뗣쳡릩

뺭펪맜샭쟩뿶 훷펪튵컱 탐튵쇬폲 훷떼닺욷벰쫐뎡햼폐

싊 뺭펪튵벨뗈쟩뿶 웳튵벼쫵쮮욽 뒴탂춶죫 욽첨붨짨 닺

톧퇐뫏ퟷ 횪쪶닺좨 돉맻힪뮯뗈쟩뿶 퓚맺쓚췢춬탐튵쇬폲훐

뗄뗘캻뫍폅쫆

뷼솽쓪훷튪랢햹랽쿲벰쒿뇪

튻 뛾벶뷚뗣붨짨놳뺰뫍틢틥

뛾 뛾벶뷚뗣붨짨쒿뇪뫍훷튪죎컱

죽 뛾벶뷚뗣볛횵

뛾벶뷚뗣뒴탂탔 쫗뒴 쫗폃 쫗랢뗄벼쫵 펦폃 쒣쪽뗈

뛾벶뷚뗣쿈뷸탔 폫맺쓚췢쿈뷸쮮욽뗄뇈뷏

뛾벶뷚뗣뿉췆맣탔 쿮쒿뷢뻶랽낸뗄돉쫬뛈벰췆맣킧맻

튻 뛾벶뷚뗣훷쳥 럾컱뛔쿳벰쫊폃뎡뺰

뛾 뛾벶뷚뗣벼쫵랽낸폫쪵쪩쓚죝

— 66 —

ꅦ ꅧ ꅦ ꅨ

ꅧ

쯄ꄌ뛾벶뷚뗣붨짨돉킧

ꅦ ꅧ ꄍ

ꅦ ꅧ ꅫ

ꅫ ꅫ

ꅫ

ꅨ ꅫ

ꄍ

컥ꄌ쪾랶ퟷ폃

ꅦ ꅨ ꄌ

ꄌ ꅨ

ꅨ ꅧ

쇹ꄌ캴살햹췻

ꅦ ꅧ

웟ꄌ쿠맘뢽볾

ꄌ ꄌ ꄌ

ꅨ ꄌ ꅦ ꅧ

ꅦ ꅪ ꅨ ꅫ

ꅨ ꅫ ꅫ ꄍꅧ

— 67 —

ꎲꎰ
ꎲꎴ
쓪
뫓
쓏
쪡
훆
퓬
튵
룟
훊
솿
랢
햹
힨
쿮
퟊
뷰
릤
튵
뮥
솪
췸
뒴
탂
랢
햹
쿮
쒿
믣
ퟜ
뇭

웳
튵
쿮
쒿
퟊
뷰
짪
놨
뇭

ꎱ ꎲ ꎳ ꎱ ꎲ

— 68 —

ꎲꎰ
ꎲꎴ

ꎱ
ꎲꎰ
ꎲꎱ
ꎱ
ꎱ
ꎱꎶ
ꎸꪰ
ꎰꎰ
ꎰꪱ
ꎰꎰ
ꎳꎱ
ꎰꎰ
ꎱꎴ
ꎳꎱ
ꎳꎰ

ꎳꎹ
ꎸꎶ
ꎰꎲ
ꎶ

ꎲ ꎳ

— 69 —

— 70 —

뢽볾

ꄏ

튻 짪놨랽쿲

뛾 짪놨쳵볾

— 71 —

ꎳ

ꎱꎵꎰ

ꃷꃷꃷꪱꃨꃮꃺꃮꃺꃺꪱꃣꃯꃭ

— 72 —

ꄏ ꄏ

쯄 솪쾵랽쪽

ꆡꆡ

ꆡꆡ

— 73 —

ꎲꎰꎲꎴ

— 74 —

믹

놾

탅

쾢

웳튵쏻돆

춳튻짧믡

탅폃듺싫
쯹쫴탐튵

웳튵탔훊 쯹쫴닺튵솴 듓ꎲꎸ룶훘뗣닺튵솴훐톡퓱

떥캻뗘횷

훷펪튵컱
훷펪튵컱햼

ퟜ쫕죫뇈샽

솪쾵죋

탕쏻 뗧뮰

횰컱 쫖믺

뗧ퟓ폊쿤

웳튵뢺퓰죋

탕쏻 횰컱뫍횰돆

뷼솽쓪훷튪뺭볃횸뇪 ꎲꎰꎲꎱ쓪 ꎲꎰꎲꎲ쓪

ퟜ퟊닺 췲풪

ퟜ뢺햮 췲풪

훷펪튵컱쫕죫 췲풪

샻죳 췲풪

쮰뷰 췲풪

틑믱뗃뗄맺볒벶

쪡늿벶붱샸벰돆뫅

— 75 —

ꅦ뛾ꅧ짪놨탅쾢

ꎱ

ꅦ ꄓ ꄔ ꅧ

ꅦ ꄓ ꄔ ꅧ

ꆡꆡꆡ

ꅦ ꅧ
ꅦ ꅧ

ꅦ ꅨ ꅨ

ꅨ ꎵꎰꎰ ꅧ

ꄐꄐ

ꅦ ꎱꅨ ꅧ

ꅦ ꄌ ꄌ ꅨ

ꄌ ꅨ ꎵꎰꎰ ꅧ

— 76 —

ꎥ

ꎥ

ꎥ

ꎥ ꎥ

ꎥ

ꆡꆡ ꆡꆡ ꆡꆡ ꆡꆡ ꆡꆡ ꆡꆡ

— 77 —

ꅦ닎뾼쳡룙ꅧ

튻ꄌ웳튵쟩뿶룅쫶

ꅦ튻ꅧ짪놨떥캻룅뿶ꅪ돉솢쪱볤ꄌ랢햹샺돌ꄌ퟊놾탔훊ꄌ닆

컱ힴ뿶ꄌ뺭펪쟩뿶뗈ꅫ

ꅦ뛾ꅧ벼쫵쮮욽ꅪ탅쾢뮯믺릹뫍죋닅뛓컩ꄌ퇐랢뛓컩ꄌ뿆퇐

돉맻ꄌ횪쪶닺좨ꄌ쳡릩벼쫵횧돖뫍럾컱뗄쓜솦뗈쟩뿶ꅫ

ꅦ죽ꅧ탐튵폅쫆ꅪ퓚쿠맘탐튵ꄌ쟸폲틔벰쫽ퟖ뮯룄퓬랽쏦틑

뻟놸뗄벼쫵폅쫆ꄌ럾컱폅쫆ꅨ틑폐뗄쫽ퟖ뮯룄퓬믹뒡뫍좡뗃뗄뺭

볃ꄌ짧믡킧틦ꄍ

뛾ꄌ훇쓜펦폃뎡뺰붨짨쟩뿶

ꅦ튻ꅧ쿪쫶훇쓜펦폃뎡뺰붨짨쟩뿶 ꅦ닎뾼훇쓜펦폃뎡뺰닎뾼

횸틽뇠훆ꅧꅫ

ꅦ뛾ꅧ훇쓜펦폃뎡뺰돉킧ꅨ냼삨펦폃잰뫳뗄짧믡ꄌ뺭볃ꄌ뮷

뺳뗈킧틦ꅨ퓚쳡짽웳튵쫽ퟖ뮯힪탍ꄌ훇쓜훆퓬쮮욽뗈랽쏦좡뗃뗄

뺭볃뫍짧믡킧틦ꅫ

ꅦ죽ꅧ훇쓜펦폃뎡뺰쪵샽쏨쫶뇭 ꅦ닎뾼뇭튻ꅧꅫ

ꅦ쯄ꅧ훇쓜펦폃뎡뺰붨짨쓚죝쏷쾸 ꅦ닎뾼뇭뛾ꅧꄍ

죽ꄌ쿠맘뢽볾

ꄏꄏ

— 78 —

ꎲꎰꎲꎳ ꎶ

ꃨꃴꃴꃰꃳ ꃷꃷꃷꪱꃤꃬꃴꃴꃸꪱꃣꃯꃭꃺꃨꃥꃮꃤꃵꪲ

ꃡꃮ

ꃷꃷꃷꪱꃣꃲꃥꃤꃩꃴꃣꃨꃩꃮꃡꪱꃧꃯꃶꪱꃣꃮ

ꃷꃷꃷꪱꃧꃳꃸꃴꪱꃧꃯꃶꪱꃣꃮ

ꎱꎰ

ꃍꃐꎴ ꎱꎰꎸꎰꃐ

ꎱ ꎲꎰꎰꃍ

— 79 —

ꅦ
ꅧ

ꅦ ꅨ ꅨ

ꅧ

ꅦ
ꅧ

ꅦ

ꅧ
ꅦ

ꅨ
ꅧ

ꅦ
ꄌ ꄌ ꄌ

ꅨ ꅨ
ꅧ

ꅦ

ꅨ

ꅧ

ꅦ
ꄌ

ꅨ ꅨ
ꅧ

ꅨ

ꄍ

ꄌ ꄍ

ꅨ ꄌ
ꅨ

ꄌ ꅨ

ꄌ ꅨ

ꄍ

ꄍ

ꅨ

ꄍ

ꅨ ꅨ

ꅨ

ꄍ

ꅨ

ꅨ

ꄍ

ꅨ ꅨ

ꅨ

ꄍ

ꅨ
ꅨ

ꄍ

— 80 —

뇭
뛾

뎡
뺰
쪵
샽
쏻
돆

폫
뇭
튻
뛔
펦

— 81 —

튻 닺욷좫짺쏼훜웚

— 82 —

ꅦꅧ ꄍ ꅨ

ꄌ ꄌ ꅨ ꄌ ꄌ

ꅨ ꅨ

ꅨ ꅨ ꄍ

ꅦꅧ ꄍ ꄌ ꄌ

ꅨ ꄌ ꅨ

ꅨ ꅨ ꄌ

ꄍ

ꅨ

ꅨ ꅨ ꅨ

ꅪ

ꅦꅧ ꄍ ꄌ

ꅨ ꄌ ꅨ ꄌ

ꄌ ꄌ ꅨ ꅨ

ꄍ

ꅦꅧ ꄍ ꄌ ꄌ

ꅨ ꅨ ꄌ

ꄌ ꅨ ꄍ

ꅨ ꄌ ꄌ

ꅨ ꅨ ꅨ

— 83 —

ꅪ

ꅦꅧ ꄍ ꅨ ꄌ

ꄌ ꄌ ꅨ

ꄌ ꄌ ꄍ

ꅦꅧ ꄍ ꅨ ꄌ ꄌ

ꅨ ꄌ ꄌ ꄌ

ꅨ ꄍ

ꅦꅧ ꄍ ꅨ

ꄌ ꅨ

ꄌ ꄍ

ꅨ ꅨ

ꅨ ꅨ ꅨ

ꅪ

ꅦꅧ ꄍ ꄌ ꄌ

ꅨ ꅨ ꅨ

ꄌ ꄌ ꄌ ꄍ

ꅦ ꅧ ꄍ ꅨ

ꄌ ꅨ ꄌ

ꄍ

ꅨ ꄌ ꅨ

— 84 —

ꄌ ꅨ ꅨ

ꅪ

ꅦ ꅧ ꄍ ꅨ

ꄌ ꅨ

ꄌ ꄍ

ꅦ ꅧ ꄍ ꅨ ꄌ

ꅨ ꄌ

ꄍ

ꅦ ꅧ ꄍ ꄌ ꄌ

ꅨ ꄌ ꅨ ꄌ

ꄌ ꄌ ꅨ ꄍ

ꄌ

ꅨ ꅨ ꅨ

ꄌ ꄌ ꅨ

ꅨ ꅨ ꅪ

ꅦ ꅧ ꄍ ꅨ

ꄌ ꄌ ꅨ

ꄌ ꅨ ꄍ

ꅦ ꅧ ꄍ ꄌ

ꅨ ꄌ ꄌ ꄌ ꅨ

ꅨ

— 85 —

ꄍ

ꅦ ꅧ ꄍ ꄌ ꄌ

ꅨ ꄌ ꄌ

ꅨ ꅨ ꅨ

ꅨ ꅨ ꄍ

ꅦ ꅧ ꄍ ꄌ ꄌ ꄌ

ꅨ ꄌ

ꄌ ꄌ ꄌ ꅨ

ꄍ

ꅦ ꅧ ꄍ ꄌ ꄌ ꄌ

ꅨ ꅨ

ꅨ ꅨ

ꄍ

ꄌ ꄌ ꄌ

ꅨ ꅨ

ꅪ

ꅦ ꅧ ꄍ ꅨ

ꄌ ꅨ ꄌ

ꄍ

ꅦ ꅧ ꄍ ꅨ

ꄌ ꅨ

— 86 —

ꄍ

ꅦ ꅧ ꄍ ꅨ ꄌ

ꄌ ꅨ ꄌ

ꅨ ꄌ ꄌ ꄍ

ꅨ ꄌ ꄌ

ꅨ ꄌ ꅨ

ꅪ

ꅦ ꅧ ꄍ ꅨ ꄌ

ꅨ ꅨ ꄌ

ꅨ

ꄍ

ꅦ ꅧ ꄍ ꄌ

ꅨ ꅨ

ꄌ ꄌ ꅨ ꅨ ꄍ

ꅦ ꅧ ꄍ ꅨ

ꅨ ꄌ

ꄌ ꅨ ꄍ

ꅦ ꅧ ꄍ ꅨ

ꅨ ꄌ ꄌ

ꅨ ꄌ ꄍ

ꅦ ꅧ ꄍ ꅨ ꄌ ꄌ

— 87 —

ꅨ ꄌ

ꄌ ꄍ

ꅦꎲꎷꅧ ꄍ ꄌꃁꃒ ꃖꃒꄌ

ꅨ ꄌ ꄌ

ꄌ ꅨ ꄌ ꄌ

ꄌ ꄍ

ꅦꎲꎸꅧ ꄍ ꅨ ꄌ

ꄌ ꄌ ꅨ ꄌ

ꄍ

ꎹꪱ

ꅨ ꄌ

ꄌ ꅨ ꅨ ꅨ

ꅪ

ꅦꎲꎹꅧ ꄍ ꅨ ꄌ ꄌ

ꅨ ꅨ

ꅦ ꅧꄌ ꅦ ꅧꄍ

ꅦꎳꎰꅧ ꄍ ꅨ

ꄌ ꅨ ꄌ ꄌ

ꅨ ꄌ ꄍ

ꎱꎰꪱ

ꅨ ꄌ

ꅨ ꅨ ꅨ

— 88 —

ꅪ

ꅦꎳꎱꅧ ꄍ ꄌꎵꃇꄌ

ꅨ ꄌ ꅨ ꅨ

ꅨ ꄍ

ꅦꎳꎲꅧ ꄍ ꄌ ꄌ

ꅨ ꅨ

ꅨ ꅨ ꄍ

ꅦꎳꎳꅧ ꄍ ꅨ

ꄌ ꅨ

ꅨ ꅨ ꄍ

ꎱꎱꪱ

ꅨ ꅨ

ꅨ ꅨ ꅨ

ꅪ

ꅦꎳꎴꅧ ꄍ

ꅨ ꄌ ꄌ ꄌ

ꅨ ꄌ ꄌ ꅨ

ꄍ

ꅦꎳꎵꅧ ꄍ ꅨ ꄌ

ꄌ ꄌꎵꃇ ꅨ

ꅨ ꄌ ꄍ

ꎱꎲꪱ

— 89 —

ꅨ ꄌ ꅨ

ꅨ ꅨ ꅨ

ꅪ

ꅦ ꅧ ꄍ ꅨ ꄌ

ꄌ ꅨ ꄌ ꄌ

ꄍ

ꅦ ꅧ ꄍ ꄌ

ꅨ ꅨ

ꄌ ꄍ

ꅨ ꅨ

ꅨ ꅨ ꅨ

ꅪ

ꅦ ꅧ ꄍ ꅨ ꄌ

ꅨ ꅨ

ꄌ ꄍ

ꅦ ꅧ ꄍ ꄌ

ꅨ ꄌ ꄌ

ꅨ ꄌ ꄌ

ꄌ ꄍ

ꄌ

— 90 —

ꄌ ꄌ ꅨ

ꅨ ꅨ

ꅪ

ꅦꎴꎰꅧ ꄍ ꄌ ꅨ

ꄌ ꄌ ꅨ

ꄌ ꄌ ꄍ

ꅦꎴꎱꅧ ꄍ ꄌ ꅨ

ꄌ ꄌ ꅨ ꄌ

ꄍ

ꎱꎵꪱ

ꅨ

ꅨ ꅨ ꅪ

ꅦꎴꎲꅧ ꄍ ꅨ

ꄌ ꄌꎵꃇ ꅨ ꄌ

ꄍ

ꅦꎴꎳꅧ ꄍ ꅨ

ꄌ ꅨ

ꄌ ꄍ

ꎱꎶꪱ

ꅨ ꅨ

ꅨ ꅨ

ꅪ

— 91 —

ꅦꎴꎴꅧ ꄍ ꅨ

ꄌ ꅨ

ꄌ ꄌ ꄌ ꄍ

ꅦꎴꎵꅧ ꄍ ꅨ

ꄌ ꅨ ꄌ

ꄌ ꄍ

— 92 —

뢽볾ꎶ

맘폚뾪햹ꎲꎰꎲꎴ쓪쪡벶훆퓬튵룟훊솿랢햹힨쿮퟊뷰

뫓쓏쪡쫗냦듎죭볾닺욷붱샸퟊뷰짪놨릤ퟷ뗄춨횪

ꄌ ꄌ ꄌ ꅦ ꅧ

ꅨ ꅪ

ꅨ

ꅪ

튻ꄌ짪놨뛔쿳

ꎲꎰꎲꎱ ꄌꎲꎰꎲꎲ ꄍ

뛾ꄌ횧돖랽쪽

ꅨ

ꎱꎲ ꅦ ꅧ ꎲꎰꎥ

ꅨ ꎲꎰꎰ ꅨ

ꎵꎰꎰ ꄍ

ꎲꎰꎲꎱ ꎲꎰꎲꎲ ꎷ

ꎱ ꎲꎰꎲꎳ ꎲ ꎲꎸ ꄍ

ꎲꎰꎲꎲ ꎲꎰꎲꎲ ꎸ

ꎱ ꎲꎰꎲꎳ ꎶ ꎳꎰ ꄍ

죽ꄌ짪놨튪쟳

ꅦ튻ꅧퟜ쳥튪쟳

— 93 —

ꅨ

ꅨ ꅨ ꄓ ꄔ

ꄓ ꄔ ꄓ ꄔꅨ ꄓ

ꄔ ꄓ ꄔꄍ

ꅨ

ꄍ

ꄌ

ꅨ ꅦ ꅧ ꅨ

ꄌ ꄍ ꅨ

ꄌ ꅨ

ꄙ ꄚ

ꅦ ꄕ ꄖ ꅧ ꄍ

ꅨ

ꄍ

ꄍ

ꅦ ꅧ

ꄙ

ꄚ ꅦ ꅨ

ꅧꅨ ꅨ ꄍ

ꅨ

ꅨ ꄍ ꅪ

— 94 —

— 95 —

ꅦ ꅧꅨ

ꄍ

ꅦ ꅧ

ꅨ ꄌ ꅨ

ꅨ

ꄍ

ꅦ ꅧ ꄌ ꄍ

ꄍ

ꄌ ꄌ ꄌ

ꅦ ꅧ ꄌ

ꅦ ꅧ

ꅦ ꅧ

ꄌ ꅨ ꅦ ꅧ

ꄍ

ꄌ

ꅦ ꅧ ꅨ

ꅦ ꅧ ꄍ

ꅪ

ꆡ ꄏ

ꆡ ꄏ ꆡ

— 96 —

뢽볾ꎱ

ꎲꎰꎲꎴ

ꆡ ꆡ

닺욷쏻돆 몬냦놾뫅

짪놨떥캻 룇헂

솪쾵죋

쫖믺뫅싫

쳮놨죕웚 ꆡꆡꆡ쓪ꆡꆡ퓂ꆡꆡ죕

— 97 —

뢽볾

ꆡ ꆡ

ꅪ

ꄌ ꄍ

ꅨ ꅨ

ꄍ

ꄍ

ꅦ ꅧꅪ

ꅪ

ꆡꆡ ꆡꆡ

— 98 —

뢽볾ꎳ

ꆡꆡꆡꆡꆡ

ꆡ

— 99 —

ꅩ
ꅩ

— 100 —

뢽볾

ꅦ ꅧꅪ ꅪ

탲뫅 뗘쟸 웳튵쏻돆 쿮쒿쏻돆 쯹쫴닺튵솴 짪놨붱샸뷰뛮

ꅪꄓ ꄔ ꄌ ꄌ ꄌ
ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ

ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ
ꄌ ꄌ ꄌ ꅦ ꅧ ꄌ

ꄌ ꄌ ꄌ
ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ

ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ
ꄍ

— 101 —

ꎷ

ꎲꎰꎲꎴ

ꄌ ꄌ ꄌ ꅦ ꅧ

ꅨ ꅪ

ꅨ

ꅪ

ꄌ ꄌ

ꅦ ꅧ

ꎱꪱ ꅨ

ꅨ ꄌ

ꎳꎰꎥ ꅨ ꎵꎰꎰ ꄍ

ꎲꪱ ꅨ ꄌ

ꎵꎥ ꅨ

ꎵꎰꎰ ꄍ

ꎳꪱ ꅨ

ꄍ

ꎴꪱ ꄌ

ꅨ

ꄍ ꅨ

— 102 —

뛾 췪돉춶퟊ 늹훺뗄볆쯣쟸볤

ꎱꪱ

ꎲꎰꎲꎲ ꎷ ꎱ ꎲꎰꎲꎳ ꎶ ꎳꎰ

ꎲꪱ

ꎲꎰꎲꎲ ꎷ ꎱ ꎲꎰꎲꎳ ꎶ ꎳꎰ

ꎲꎰꎲꎲ ꎷ ꎱ

ꎲꎰꎲꎳ ꎶ ꎳꎰ

튻 짪놨쳵볾

ꎱꪱ

ꎲꎰꎲꎴ

ꎲꎰꎲꎴ

ꎲꪱ

ꎳꪱ ꎲꎰꎲꎳ ꎱ

ꎴꪱ

— 103 —

뛾 짪놨쯹탨닄쇏

— 104 —

ꎳ

ꎴ

ꎴ

ꎳ

ꎵꪱ

ꎶꪱ ꃨꃴꃴꃰ

ꃷꃷꃷꪱꃣꃲꃥꃤꃩꃴꃣꃨꃩꃮꃡꪱꃧꃯꃶꪱꃣꃮ

ꃨꃴꃴꃰ ꃧꃳꃸꃴꪱꃧꃯꃶꪱꃣꃮꃩꃮꃤꃥꃸꪱꃨꃴꃭꃬ

— 105 —

ꆡ ꄏ ꆡ

ꆡ ꆡ

— 106 —

ꅦ ꅧ

ꅦ ꅧ

— 107 —

뢽볾

ꆡ ꆡ ꆡ

쿮쒿쏻돆

짪쟫떥캻 룇헂

쿮쒿짪놨솪쾵죋

솪쾵랽쪽

쳮놨죕웚 쓪ꆡꆡ퓂ꆡꆡ죕

— 108 —

ꆡꆡ ꆡ ꆡ

ꆡꆡ ꆡ ꆡ

ꎥ

ꎥ

— 109 —

— 110 —

ꅦ닎뾼쳡룙ꅧ

ꄌ

ꎱꪱ짪놨떥캻ퟷ캪틀췐퓘쳥뗄쪡벶뒴탂훐탄믹놾쟩뿶 ꅦ냼삨

좷뚨캪엠폽떥캻쪱볤ꅨ춨맽헽쪽죏뚨뾼뫋쪱볤벰헽쪽죏뚨컄볾랢

돶쪱볤ꅨ돉풱떥캻쏻떥ꅨ놾쪡벶훆퓬튵뒴탂훐탄훘뗣춻웆뗄벼쫵

랽쿲벰쇬폲뗈ꅧꄍ

ꎲꪱ짪놨떥캻룅뿶ꄍ냼삨웳튵볲뷩 ꅦ몬쳡돶쓪뛈퟊뷰짪놨쪱

막뚫떥캻벰돖막뇈샽ꅧꄌퟩ횯뷡릹ꄌ릫쮾뚭쫂믡벰쇬떼닣릹돉뗈ꄍ

ꄌ

짪놨떥캻훰쿮뻟쳥뷩짜ퟔꎲꎰꎲꎲ쓪ꎷ퓂ꎱ죕 ꅦ힢닡돉솢쪱볤

췭폚ꎲꎰꎲꎲ쓪ꎷ퓂ꎱ죕뗄ꅨퟔ힢닡돉솢횮죕웰볆ꅧ훁ꎲꎰꎲꎳ쓪ꎶ퓂

ꎳꎰ죕쿂쇐룷룶랽쏦릤ퟷ뗄뻟쳥췪돉쟩뿶ꅨ늢뢽쿠맘횤쏷컄볾뢴

펡볾ꅪ

ꎱꪱ벼쫵퇐랢쟩뿶ꄍ냼삨좡뗃뗄힨샻쫚좨ꄌ횪쪶닺좨쫽솿벰

뻟쳥쪱볤ꄌ쓚죝ꅨ뗇볇뫍춨맽본뚨뗄돉맻쫽솿뫍뻟쳥쿮쒿ꅨ좡뗃

뗄쪡늿벶벰틔짏뿆벼붱쿮쫽솿뫍뻟쳥쿮쒿ꄍ

ꎲꪱ쏦쿲놾뒴탂훐탄쯹퓚탐튵쇬폲뾪햹럾컱릤ퟷ ꅦ몬벼쫵힪

죃벰웳튵럵뮯뗈ꅧ쟩뿶ꅨ폐맘벼쫵돉맻힪뮯ꄌ캯췐퇐랢뫍캪탐튵

쳡릩벼쫵럾컱쟩뿶탫쿪쾸쮵쏷ꄍ

— 111 —

ꎳꪱ

ꄍ

ꎴꪱ ꄌ ꄌ ꄍ

ꎵꪱ

ꅨ ꄌ

ꅦ ꄌ

ꅧꄍ

ꄌ

ꅪ

ꎱꪱ ꄌ ꅦ ꄌ

ꅨ ꄌ ꅨ

ꅨ ꅧꄍ

ꎲꪱ ꄌ ꄍ

ꎳꪱ ꄌ ꄌ

ꄍ

ꎴꪱ ꄍ

ꄌ

ꄌ ꅨ

ꄍ

— 112 —

ꎳ

ꎲꎰ
ꎲꎴ
쓪
쪡
벶
훆
퓬
튵
룟
훊
솿
랢
햹
힨
쿮
퟊
뷰
훆
퓬
튵
뒴
탂
훐
탄

쿮
쒿
쟸
볤
폐
킧
춶
퟊
횧
돶
폫
럾
컱
쫕
죫
랢
욱
쟥
떥

ꎱ
ꎲꎰ
ꎲꎳ
ꎱ
ꎱ
ꎱꎶ
ꎸꪰ
ꎰꎰ
ꎰꪱ
ꎰꎰ

ꎳꎱ
ꎰꎰ
ꎱꎴ
ꎳꎱ
ꎳꎰ

ꎳꎹ
ꎸꎶ
ꎰꎲ
ꎶ

ꎲ ꎳ

— 113 —

뫓
쓏
쪡
훆
퓬
튵
룟
훊
솿
랢
햹
힨
쿮
퟊
뷰
쿮
쒿
믣
ퟜ
뇭

— 114 —

ꄌ ꄌ ꄌ ꅦ ꅧ

ꅨ ꅪ

ꅨ

ꅪ

ꄌ

ꅨ

ꄍ ꄍ

ꅦ튻ꅧ닺욷훊솿ힷ쯝쳥쾵붨짨쿮쒿

ꅨ

ꅨ ꄍ

ꅨ ꄌ ꅦ

ꄌ ꅧꄌ

ꅨ ꄍ

ꅦ뛾ꅧ닺욷펪쿺탻뒫췆맣쿮쒿

ꅨ ꅪ

ꄌ ꄌ ꅫ ꄌ ꅦ ꅧ ꄌ ꄌ

ꅫ ꄌ ꅫ ꅫ ꅪ

— 115 —

— 116 —

뛾 짪놨쯹탨닄쇏

— 117 —

— 118 —

ꎱꎳ

ꎵ

ꎲꪱ

ꎱ ꎲ

ꎲ

ꎳ

ꎴ

ꎵ ꎲꎰꎲꎲ

ꎶ ꎲꎰꎲꎳ ꎶ

ꎷ ꃨꃴꃴꃰ

ꃷꃷꃷꪱꃣꃲꃥꃤꃩꃴꃣꃨꃩꃮꃡꪱꃧꃯꃶꪱꃣꃮ

ꃨꃴꃴꃰ ꃧꃳꃸꃴꪱꃧꃯꃶꪱꃣꃮꃩꃮꃤꃥꃸꪱꃨꃴꃭꃬ

ꎸ

— 119 —

ꅦꅧ ꅫ

ꅦ ꅧ ꅦ

ꄌ

ꄌ ꄌ

ꄌ ꄌ ꄌ ꅨ ꄌ ꅧꅫ

ꄌ ꄌ

ꄍ

ꅦ ꅧ ꅦ

ꅧꅨ ꄌ

ꄍ ꅫ

ꅦ ꅧ ꅦ

ꅧꄍ

ꅦꅧ ꅦ ꅧꅫ

ꅦꅧ ꅦ ꄌ ꄌ ꄌ

ꅧꅫ

ꅦꅧ ꄌ ꅦ

ꅧꅫ

ꅦꅧ ꅦ ꅨ ꅧꅫ

ꅦꅧ ꅦ

ꅧꅨ ꅦ

ꅧꄌ ꅦ ꄌ ꄌ

— 120 —

— 121 —

죽 릤ퟷ돌탲뫍튪쟳

ꆡ ꄏ

— 122 —

폊쿤

쪡닆헾쳼웳튵뒦ꆡ뗧뮰 ꄏ

폊쿤

— 123 —

뢽볾

ꆡ ꆡ ꆡ

쿮쒿쏻돆

짪쟫떥캻 룇헂

쿮쒿솪쾵죋

솪쾵랽쪽

쳮놨죕웚 ꆡꆡꆡ쓪ꆡꆡ퓂ꆡꆡ죕

— 124 —

뢽볾ꎲ

ꎲꎰꎲꎲ

— 125 —

ꎳ

뫓
쓏
쪡
풥
뻆
랢
햹
힨
쿮
쿮
쒿
쟸
볤
폐
킧
춶
퟊
랢
욱
쟥
떥

웳
튵
쏻
돆

쿮
쒿

ꎱ
퓶
횵
쮰
힨
폃
랢
욱

폐
쿞
릫
쮾

폐
쿞
릫
쮾
쫽
뿘
믺
뒲
ꎲꎰ
ꎲꎳ
ꎱ
ꎱ
ꎱꎶ
ꎸꪰ
ꎰꎰ
ꎰꪱ
ꎰꎰ

ꎳꎱ
ꎰꎰ
ꎱꎴ
ꎳꎱ
ꎳꎰ

ꎳꎹ
ꎸꎶ
ꎰꎲ
ꎶ

ꎲ ꎳ

— 126 —

ꎴ

ꎱꪱ쿮쒿뷩짜

ꎲꪱ쿮쒿쒿뇪뫍죎컱

ꎱꪱ짪놨떥캻룅뿶 냼삨웳튵볲뷩 ퟩ횯뷡릹 닆컱ힴ뿶

웳튵뺭펪쟩뿶뗈

ꎲꪱ맜샭쮮욽

ꎳꪱ벼쫵쮮욽

ꎴꪱ탐튵폅쫆

ꎱꪱ쪵쪩쓚죝

ꎲꪱ쪵쪩볆뮮뫍낲업

ꎳꪱ짌튵쒣쪽뫍퓋펪쒣쪽

ꎴꪱ쿮쒿쪵쪩뫳탎돉뗄쪾랶뗣 뒴탂뗣

ꎱꪱ쇬떼믺릹

ꎲꪱ벼쫵솦솿뫍죋풱엤훃

— 127 —

ꎳꪱ

컥 춶퟊풤쯣뫍퟊뷰살풴

ꎱꪱ

ꎲꪱ

쇹 킧틦럖컶

ꎱꪱ

ꎲꪱ

웟 럧쿕럖컶

ꎱꪱ

ꎲꪱ

— 128 —

뢽볾

짪놨닄쇏헦쪵탔짹쏷

ꅪ

ꄌ ꅨ

ꅨ ꅨ

ꄍ

ꄍ

ꅦ ꅧꅪ

ꅪ

ꆡꆡ ꆡꆡ

— 129 —

뢽
볾
ꎶ

탲
뫅

쿮
쒿
샠
뇰

뗘
쟸

웳
튵
쏻
돆

쿮
쒿
붨
짨
쓚
죝

붨
짨
웰
횹
쓪
퓂
볆
뮮
ퟜ
춶
퟊
샛
볆
췪
돉

춶
퟊

쟸
볤
췪
돉

춶
퟊

짪
쟫
늹
훺

퟊
뷰

ꎱ ꎲ ꎳ

— 130 —

ꄌ ꄌ ꄌ ꅦ ꅧ

ꅨ ꅪ

ꅦ

ꅧ ꅨ ꄍ ꄙ

ꄚ ꅦ ꄕ ꄖ ꅧ ꅨ

ꅨ ꅪ

ꄌ

ꄍ

ꄌ

ꅦ ꅧ ꅫ

ꅦ ꅧ ꄙ ꄚꅦ ꅧ

ꅫ

ꅦ ꅧ ꅫ

ꅦ ꅧ ꅫ

— 131 —

— 132 —

솪쾵죋ꅪ

쪡릤튵뫍탅쾢뮯쳼짺컯폫튽튩릤튵뒦

췵맢뮪ꆡꎰꎳꎷꎱꎭꎶꎵꎵꎰꎹꎹꎲꎵꅫ맹컄잿ꆡꎰꎳꎷꎱꎭꎶꎵꎵꎰꎹꎸꎵꎰ

쪡닆헾쳼웳튵뒦

ꎰꎳꎷꎱꎭꎶꎵꎸꎰꎸꎰꎶꎰ

— 133 —

ꆡ

— 134 —

— 135 —

ꎱꎰ

ꎲꎰꎲꎴ

ꎲꎰꎲꎲ

ꎲꎰꎲꎲ

ꎲꎰꎲꎲ

ꎲꎰꎲꎲ

ꎲꎰꎲꎲ ꎲꎵ ꎹꎲ

ꎲꎰꎲꎲ

ꎲꎰꎲꎲ

ꃎ ꃁꎴ ꎱꎶ

— 136 —

ꎱꪱꎲꎰꎲꎲ

ꎲꪱ

ꎳꪱ ꎲꎰꎲꎲ

ꎲꎰꎲꎲ

ꎲꎰꎲꎲ ꎲꎵ

ꎴꪱ

ꎵꪱ ꃨꃴꃴꃰ

ꃷꃷꃷꪱꃣꃲꃥꃤꃩꃴꃣꃨꃩꃮꃡꪱꃧꃯꃶꪱꃣꃮ

ꃨꃴꃴꃰ ꃷꃷꃷꪱꃧꃳꃸꃴꪱꃧꃯꃶꪱꃣꃮꃩꃮꃤꃥꃸꪱꃨꃴꃭꃬ

ꎶꪱ

ꎷꪱ

ꎸꪱ ꎲꎰꎲꎱ ꎲꎰꎲꎲ

— 137 —

죽 웤쯻쫂쿮

— 138 —

ꅦ ꅧ ꅦ ꅧꅨ

ꅦ ꅧꄍ

ꅪ

ꅪꎰꎳꎷꎱꄏꎶꎵꎵꎰꎷꎶꎲꎵꆡꎶꎵꎵꎰꎹꎸꎵꎴ

ꅪꃨꃮꃧꃸꃴꃧꃨꃣ ꎱꎶꎳꪱꃣꃯꃭ

ꅪꎰꎳꎷꎱꄏꎶꎵꎸꎰꎸꎰꎴꎹ

— 139 —

뢽ꆡ볾

ꎲꎰꎲꎲ쓪뛈뫓쓏쪡춷퇣웳튵붱샸퟊뷰

짪ꆡ쟫ꆡ놨ꆡ룦

ꃎ

짪쟫떥캻 룇헂

웳튵솪쾵죋

솪쾵랽쪽

쳮놨죕웚 ꆡꆡꆡ쓪ꆡꆡ퓂ꆡꆡ죕

— 140 —

짪놨닄쇏헦쪵탔짹쏷

ꅪ ꎲꎰꎲꎲ

ꄌ ꄍ ꅨ ꅨ

ꄍ

ꄍ

ꅦ ꄌ ꅧꅪ

ꆡꆡ ꆡꆡ

— 141 —

ꎲꎰꎲꎲ쓪뫓쓏쪡훆퓬튵춷퇣웳튵붱샸퟊뷰짪쟫뇭

ꅦ ꅧꅪ ꅪ ꄌꎥ

ꅪꅦ ꎱꄏꎵ ꅧ

ꎲꎰꎲꎱ
ꅦ

ꅧ

ꎲꎰꎲꎲ ꎲꎰꎲꎲ

ꄌ ꄌ
ꄌ

ꅦ ꅧ

ꅪꎱꪱ ꅪ ꄌ ꄍ

ꎲꪱ ꅪ ꅦ ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ
ꄌ ꄌ ꅧꅫ ꅦ ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ

ꄌ ꄌ ꅧꄍ

ꎳꪱ ꅪ ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ
ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ

ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ
ꅦ ꅧ ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ

ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ
ꄌ ꄌ ꄌ ꄌ ꄍ

— 142 —

ꅦ
ꅧ
ꅪ

ꅪ
ꄌ

ꅦ
ꅧ

ꅪ
ꅨ

ꄌ
ꄍ

ꅪ
ꅦ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꅧ
ꅫ

ꅦ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꅧ
ꄍ

ꅪ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꅦ

ꅧ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄌ

ꄍ
ꅪ

ꄌ
ꄍ

ꄌ
ꄌ

ꄌ
ꄍ

— 143 —

뢽
볾
ꎱꎱ

ꎲꎰ
ꎲꎴ

짪
놨
떥
캻
쏻
돆

룇
헂

짪
놨
떥
캻
믹
놾
쟩
뿶

춨
톶
뗘
횷

뗧
ퟓ
폊
쿤

쯹
쫴
탐
튵

훷
튪
닺
욷
쏻
돆

램
죋
듺
뇭

솪
쾵
뗧
뮰

짪
놨
솪
쾵
죋

솪
쾵
뗧
뮰

짏
쓪
뛈
훷
펪
튵
컱
쫕
죫

췲
풪

짏
쓪
뛈
퟊
닺
ퟜ
뛮

췲
풪

짏
쓪
뛈
샻
죳
ퟜ
뛮

췲
풪

짏
쓪
뛈
쓉
쮰
뛮

췲
풪

맺
볒
벶
쪾
랶

쫔
뗣

죏
뚨

죏
횤

쏻
돆

뷶
쿞
폚

뫓
쓏
쪡
닆
헾
쳼
뫓
쓏
쪡
릤
튵
뫍
탅
쾢
뮯
쳼
맘
폚
펡
랢
뫓
쓏
쪡
쪡
벶
훆
퓬
튵
룟
훊
솿
랢
햹
힨
쿮

퟊
뷰
맜
샭
냬
램
뗄
춨
횪

풥
닆
웳
ꎲꎰ
ꎲꎱ

ꎶꎲ
뫅

훐
쏷
좷
뗄

맺
컱
풺
믲
릤
탅
늿
죏
뚨
믲
엺

ힼ
컄
뫅

— 144 —

— 145 —

쿮
쒿
짪
놨
탅
폃
돐
억
쫩

ꆡ
ꆡ
컒
떥
캻

횣
훘
돐
억

쯹
쳡
붻
뗄
맺
볒
벶
쪾
랶

쫔
뗣

죏
뚨

죏
횤

붱
샸
샠
쿮
쒿
퟊
뷰
짪
놨
닄
쇏
헦
쪵

뫏
램

죧
폐
늻
쪵

늻
램
횮
뒦

풸
돐
떣
쿠
펦
뗄
램
싉
퓰
죎

쳘
듋
돐
억
ꎡ

떥
캻
램
죋
듺
뇭

잩
ퟖ

떥
캻
룇
헂

쓪
ꆡ
ꆡ
퓂
ꆡ
ꆡ
죕

짳
뫋
떥
캻
틢
볻

쫐
쿘
릤
튵
뫍
탅
쾢
뮯

훷
맜
늿
쏅
틢
볻

룇
헂

쓪
ꆡ
ꆡ
퓂
ꆡ
ꆡ
죕

쫐
쿘
닆
헾
늿
쏅
틢
볻

룇
헂

쓪
ꆡ
ꆡ
퓂
ꆡ
ꆡ
죕

— 146 —

— 147 —

附件 2

濮阳市工业和信息化局、濮阳市财政局：

根据《濮阳市工业和信息化局 濮阳市财政局关于做好 2024

年省级制造业高质量发展专项资金项目申报工作的通知》要求，

我们严格按照《河南省财政厅 河南省工业和信息化厅关于印发河

南省省级制造业高质量发展专项资金管理办法的通知》（豫财企

〔2021〕62 号）等文件的相关规定，经初审： ****公司申报的

*****项目、****公司申报的*****项目等**个项目具备申报条件、

符合省专项资金的支持方向和领域，申报材料完整、真实，现予

以推荐。

年   月   日

— 148 —

附件 3

濮阳市工业和信息化局、市财政局：

        我县（区）申报的 2024 年省级制造业高质量发展专项资

金（例：技改示范类）项目共*个，项目名单如下：

一、

二、

…………………

我们郑重承诺：上述*个申报项目，均严格按照申报条件，认

真进行了核对；所报项目真实存在，项目企业管理规范、财务管

理制度健全、生产经营状况良好，并按规定向财政部门报送企业

财务会计报告和有关信息，无失信及违规被处罚行为；申报材料

真实，复印件已与原件核对无误。我们愿为所报企业和项目的真

实性，以及申请材料内容和所附资料的真实性负责，如有不实之

处，愿负相应责任，并承担由此产生的一切后果。

工信局局长（签字）：     财政局局长（签字）：

项目审核人（签字）：     项目审核人（签字）：

    （单位公章）           （单位公章）

   年   月   日                 年   月   日

注：此承诺书作为上报文件的附件一并报送。

—

1
4
9

—

附件 4

上报单位盖章（工信和财政部门）：                                              单位:万元

序号
项目

类别
地区

企业

名称
项目名称

所属

行业

所属

产业链

主要建设内容

(100字以内）
建设起止年月

计划

总投资

区间实际

完成投资

（含税）

区间实际

完成投资

（税后）

申请补

助资金

是否

2023年

头雁企

业

1

高端

化改

造

XX市

XX县
  食品

休闲食

品产业

链

购买 XX设备，使用

xx工艺，建设xx，

实现 xx。

2022年6月-2023

年 6月

2

智能

化改

造

XX市

XX县
  化工

化工新

材料产

业链

购买 XX设备，使用

xx工艺，建设xx，

实现 xx。

2022年6月-2023

年 6月

3

绿色

化改

造

XX市

XX县
  钢铁

先进钢

铁材料

产业链

购买 XX设备，使用

xx工艺，建设xx，

实现 xx。

2022年6月-2023

年 6月

—

1
5
0

—

附件 5

上报单位盖章：（工信和财政部门）              联系人：                   联系电话：

单位:万元

设备 企业名称
所属

（县/区）
地址

设备数量
（台/套）

所属行业 所属产业链 发票金额
不含税
金额

申请补助
金额

工业母机
    汽车 新能源汽车

小计

机器人

小计

合计

—

1
5
1

—

附件 6

推荐单位盖章（工业和信息化主管部门）：                        （财政部门）：

序号 申请企业名称 所属产业链 申报方向 建设起止年月
发票金额

（万元）

区间内实际

支付金额（万元）
备注

1

2

3

合计

联系人：                   联系电话：

—

1
5
2

—

附件 7

 濮阳市工业和信息化局办公室               2023年9月18日印发